EDITAL DE SELEÇÃO Nº 89/2017/PVZN - CGAB/IFRO, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDU CAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei n° 8.745/93 e suas
alterações, Lei n° 12.772/12, Decreto n° 7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC n° 149, 10/6/2011, publicada no DOU
de 13/6/2011, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  do Processo Seletivo Simplificado para
contratação por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO DE DIREITO para atender a necessidade temporária de
excepcional interesse do Campus Porto Velho Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia,
mediante condições e normas estabelecidas no Edital n° 89, de 18 de setembro de 2017.

1 DO RESULTADO FINAL

1.1 Professor Substituto – ÁREA DIREITO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

PROVA
DIDÁTICA

ANALISE DE
TÍTULOS

MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

25
Deise Lúcia da Silva
Silvino Virgulino

95,75 30 76,025 1º

15 Marizete Albino Marta 87,5 42 73,85 2º

13
Robson Brancalhão da
Silva

99,25 8 71,875 3º

34
Isabel Carla de Melo
Moura Piacentini

93,25 20 71,275 4º

30
Maria Bárbara Fontenele
Calixto

95,50 12 70,45 5º

Porto Velho,18 de outubro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Laske, Diretor(a) Geral, em 16/10/2017, às 10:47, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/IFRO - 0085291 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 2 16/10/2017 08:47

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0085291 e o código CRC 4235B4B5.

Referência: Processo nº 23243.013335/2017-97 SEI nº 0085291

SEI/IFRO - 0085291 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 2 16/10/2017 08:47